

Jeneratör Projelendirme ve İşletme Eğitimi Yapıldı

Mühendisler İçin Kişisel ve Teknik Gelişim Eğitim Programı-5 kapsamında "Jeneratör Projelendirme ve İşletme Eğitimi" Teksan Jeneratör firması tarafından Şube Eğitim Merkezimizde 25 Aralık tarihinde verildi.



Alaattin ANAHTARCI Mezarı Başında Anıldı...

TMMOB ve bağlı Odalar, yaşamlarında Birliğe ve Odalarına katkı koyan üyelerini unutmuyor. TMMOB ölçeğinde baktığımızda, Teoman ÖZTÜRK bunların başında gelir. EMO da süreçte Odasına katkı koyan üyelerini unutmamaktadır. Bu konudaki son örneği Şube Müdürümüzü son yolculuğuna uğurlarken gördük. Çok kısa bir zaman diliminde, şartlarını da zorlayarak, Ankara, İstanbul, İzmir, Kocaeli Şubelerimizden ve temsilcilerimizden yoğun bir katılım sağlanmıştır.

1 Aralık 2002 tarihinde kaybettiğimiz, EMO'nun çınarlarından ve İstanbul Şube'nin eski başkanlarından Alaattin ANAHTARCI, 1 Aralık 2008 günü Çanakkale'nin Karabiga ilçesinde anıldı. Gün boyu süren etkinlikler mezarı başında, eski dostlarının; ANAHTARCI'nın "iz bırakan bir insan olduğu, güncel ayrımları ve düşünce farklılıklarını bir yana bırakan, ortak hedefler doğrultusunda herkesi kapsamayı hedefleyen bir çalışma tarzıyla, doğru bildiklerini sonuna kadar yapma kararlılığını" vurguladıkları, konuşmaları ile başladı. Daha sonra hep birlikte sahil kenarında bulunan ve EMO tarafından düzenlemesi yapılan Alaattin Anahtarcı Parkı'na gidildi. Burada yapılan anmadan sonra, vasiyeti doğrultusunda, Anahtarcı'nın anısına yemek yenilerek, onunla ilgili anılar tazelenildi. Bu sırada Karabiga sakinleri de Anahtarcı ile ilgili anılarını aktardılar. Kasabalarından Anahtarcı gibi bir insanın çıkmasından ve onun her sene arkadaşları tarafından anılmasından duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

İstanbul Şubeden eski dostlarının ve EMO Genç üyelerinin yoğun katılım sağladığı anma programına, EMO Merkez yöneticileri de her zamanki gibi katılım sağladılar. Şubemizden de Mümin Ceyhan ve Hasan Azar katıldı.



EMO Olağanüstü Genel Kurulu Gerçekleştirdi

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetmelikler Olağanüstü Genel Kurulu Antalya'da gerçekleştirildi. EMO mevzuatının gözden geçirilmesi amacıyla düzenlenen olağanüstü genel kurul çalışmaları kapsamında "EMO Ana Yönetmeliği" ve "EMO Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği"nde değişiklikler yapıldı.

EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği Yönetmelikler Olağanüstü Genel Kurulu 21-22-23 Kasım 2008 tarihlerinde Antalya Saturn Palace Resort Otel'de gerçekleştirildi. Olağanüstü Genel Kurul çalışmalarına 21 Kasım tarihinde Divan'ın oluşturulması ile başladı. Başkanlığını Macit Mutaf'ın üstlendiği Divan'da, Avni Haznedaroğlu ve İsa Göngör başkan yardımcıları, Bülent Bayraktar, Ömer Çelik, Şebnem Seçkin ve İbrahim Şara ise yazman olarak görev yaptı. Divan'ın gündemi oluşturmasının ardından saygı duruşu gerçekleştirildi. Saygı duruşunun ardından ise EMO Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

Olağanüstü Genel Kurul çalışmalarına, ele alınacak yönetmelikler için komisyonların oluşturulması ile devam edildi.



"EMO Ana Yönetmeliği", "Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği", "Asansörlere Ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği", "Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Hizmetleri En Az Ücret Yönetmeliği ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği", "Elektrik Yüksek Gerilim Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği", "Teknik Uygulama Sorumluluğu (TUS) Uygulama Esasları Yönetmeliği", "Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Yönetmeliği", "Tesisat Denetleme Yönetmeliği", "Meslek Dalı Ana Komisyonları Kuruluş ve Çalışma Yönetmeliği", "Yapı Denetçisi Eğitim Uygulama Usul ve Esasları Yönetmeliği", "Mali İşler Yönetmeliği", "Personel Yönetmeliği", "Temsilcilik Yönetmeliği", "İşyeri Temsilciliği Yönetmeliği", "Oda Bilim Kurulu Yönetmeliği", "Öğrenci Üye Komisyonu Yönetmeliği", "Öğrenci Üye Kurultayı Düzenleme Yönetmeliği"

"Hasan Balıkçı Onur Ödülü Yönetmeliği" komisyonları oluşturuldu. Komisyonlarının oluşturulmasının ardından Olağanüstü Genel Kurul çalışmalarına ara verdi. Öğleden sonra gerçekleştirilen oturumda ise "EMO Ana Yönetmeliği" ele alındı. İlk gün çalışmaları saat 20:12'de tamamlandı.

Olağanüstü Genel Kurul ikinci gün çalışmalarına "EMO Ana Yönetmeliği" konusundaki değişikliklerin karara bağlanması ile devam etti. "EMO Ana Yönetmeliği" konusundaki değişikliklerin tamamlanması ile "EMO Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği" üzerindeki çalışmalara geçildi.

Olağanüstü Genel Kurul üçüncü gün çalışmalarına "EMO Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği" değişiklikleri ile devam etti. Bu yönetmeliğe ilişkin çalışmaların tamamlanmasının ardından, EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu'na "Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği", "Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği", "Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Hizmetleri En Az Ücret Yönetmeliği", "Elektrik Yüksek Gerilim Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği", "Asansörlere Ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği", "Teknik Uygulama Sorumluluğu (TUS) Uygulama Esasları Yönetmeliği", "Tesisat Denetleme Yönetmeliği" ve "Yapı Denetçisi Eğitim Uygulama Usul ve Esasları Yönetmeliği" konularından değişiklik yapma ve bu değişiklikleri dönem içerisinde uygulama yetkisi verilirken, diğer yönetmelikler konusunda ise çalışmalar yaparak, bu çalışmaları EMO 42. Olağan Genel Kurulu'na sunma görevi verildi. Olağanüstü Genel Kurul'da TMMOB'nin 29 Kasım 2008 tarihinde DİSK ve KESK'in Ankara'da düzenlediği mitinge destek vermesini içeren önerge de kabul edildi. Olağanüstü Genel Kurul çalışmaları dilek ve temenni konuşmaları ile tamamlandı. Bu bölümde Hasan Balıkçı ailesinin avukatı Mustafa Cinkılıç'a EMO onur üyeliği verilmesine ilişkin önerge kabul edildi.